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              DRT DATZ RACING TEAM

Damenklasse

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 608 Denk Victoria BMW E46 36,53 36,53 33,17 3 32,87 31,78 36,17 32,87 31,78 31,78 32,87 64,65

2 606 40,63 40,63 31,38 3 31 3 31,24 3 34,38 34 34,24 34 34,24 68,24 -3,59 -3,59

3 607 PSV Wien 39,21 39,21 35,07 34,91 34,2 35,07 34,91 34,2 34,2 34,91 69,11 -4,46 -0,87

4 602 BMW E36 M3 38,22 38,22 33,89 6 34,22 3 35,25 39,89 37,22 35,25 35,25 37,22 72,47 -7,82 -3,36

5 605 Wurm Nadine 42,99 42,99 37,75 37,4 37,22 37,75 37,4 37,22 37,22 37,4 74,62 -9,97 -2,15

6 600 D VW Polo 43,61 43,61 38,53 37,61 37,77 38,53 37,61 37,77 37,61 37,77 75,38 -10,73 -0,76

7 601 BMW E46 Coupé Ls3 V8 43,92 43,92 36,32 3 36,62 20 35,57 3 39,32 56,62 38,57 38,57 39,32 77,89 -13,24 -2,51

8 604 Stern Sabine 50,06 3 53,06 44,47 44,64 42,5 3 44,47 44,64 45,5 44,47 44,64 89,11 -24,46 -11

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Gdriftperformance

Sonnleitner Nicole Mitsubishi Evo 7 Sonnleitner Motorsport

Stachl Monika Subaru Impreza WRX STI

Spitaler Nina RaceRentAustria

Seat Ibiza

Pflügler Sonja Notsch-Racing-Austria

Ofner Celine Celi´s Drift Team

Mercedes ML 320 cdi RTK Racing Team Kargl



www.datz-racing-team.at
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse Diesel

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 550 36,13 36,13 34,46 35,02 33,58 34,46 35,02 33,58 33,58 34,46 68,04

2 553 BMW 35,96 6 41,96 33,33 34,01 3 32,59 3 33,33 37,01 35,59 33,33 35,59 68,92 -0,88 -0,88

3 554 37,62 37,62 34,86 3 35,84 34,92 37,86 35,84 34,92 34,92 35,84 70,76 -2,72 -1,84

4 556 D 37,96 37,96 35,45 36,33 34,96 3 35,45 36,33 37,96 35,45 36,33 71,78 -3,74 -1,02

5 605 Wurm Nadine 42,99 42,99 37,75 37,4 37,22 37,75 37,4 37,22 37,22 37,4 74,62 -6,58 -2,84

6 557 Hamm Christoph Audi A6 MSC Gleisdorf 42,72 42,72 38,93 37,14 3 37,09 38,93 40,14 37,09 37,09 38,93 76,02 -7,98 -1,4

7 555 D 43,75 43,75 39,32 38,22 38,54 3 39,32 38,22 41,54 38,22 39,32 77,54 -9,5 -1,52

8 551 BMW E46 43,91 3 46,91 40,9 41 20 37,62 3 40,9 61 40,62 40,62 40,9 81,52 -13,48 -3,98

9 604 Stern Sabine 50,06 3 53,06 44,47 44,64 42,5 3 44,47 44,64 45,5 44,47 44,64 89,11 -21,07 -7,59

     9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Fautschek Bernhard Skoda Fabia rs

Plank Stefan

Plank Andreas Seat Leon Motorsport Stuckenberger

Kalcher Wolfgang jun. Seat Ibiza FR MSC Mühling

Seat Ibiza

Kalcher Wolfgang sen. Seat Ibiza FR MSC Mühling

Gnadenberger Hannes Motorsport Stuckenberger

Mercedes ML 320 cdi RTK Racing Team Kargl
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse bis 1600ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 502 VW Polo 86C GT 39,82 39,82 35,55 38,81 34,71 35,55 38,81 34,71 34,71 35,55 70,26

2 500 39,69 39,69 35,59 37,94 35,14 35,59 37,94 35,14 35,14 35,59 70,73 -0,47 -0,47

3 505 Honda CRX 40,49 40,49 35,96 40,17 35,93 35,96 40,17 35,93 35,93 35,96 71,89 -1,63 -1,16

4 503 Citroen C2 VTS MSC Haag 40,07 40,07 37,79 40,26 37,21 37,79 40,26 37,21 37,21 37,79 75 -4,74 -3,11

5 506 42,98 42,98 38,82 47,27 39,07 38,82 47,27 39,07 38,82 39,07 77,89 -7,63 -2,89

6 501 Doppelreiter Benjamin 42,35 3 45,35 41,15 42,83 41,19 41,15 42,83 41,19 41,15 41,19 82,34 -12,08 -4,45

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Haiderer Stefan MIC Sharks

Amesreither Michael Honda Civic Motorsport Stuckenberger

Plank-Sandhofer Martin Team Ostermayr

Kuchta Günter

Beneder Franz Puch 500 Oldtimerklub Erlauftal

Mitsubshi Lancer Sonnleitner Motorsport



www.datz-racing-team.at
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse bis 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 453 Peugeot 206 RC ARBÖ Team Steyr 33,06 33,06 31,27 33 30,71 6 31,27 33 36,71 31,27 33 64,27

2 457 VW Golf 3 35,35 35,35 32,84 35,48 33,31 32,84 35,48 33,31 32,84 33,31 66,15 -1,88 -1,88

3 450 Toyota Corolla 36,86 36,86 34,3 36,23 34,52 34,3 36,23 34,52 34,3 34,52 68,82 -4,55 -2,67

4 458 MSC Mühlbach 35,62 35,62 34,59 35,9 34,48 34,59 35,9 34,48 34,48 34,59 69,07 -4,8 -0,25

5 451 37,57 37,57 36,33 37,78 36,2 36,33 37,78 36,2 36,2 36,33 72,53 -8,26 -3,46

6 456 Mazda MX-5 39,41 39,41 34,97 3 36,71 34 3 37,97 36,71 37 36,71 37 73,71 -9,44 -1,18

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Walcher Martin

Degenfellner Rene

Riedler Klaus

Sonnleitner Reinhard Renault Clio

Mock Marcus Opel Astra-G Datz Racing Team, MSC Mühlbach

Heigl Andreas
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse über 2000ccm – 2WD

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 401 Kraft Franz Citroen DS 3 34,27 34,27 32,56 33,93 31,98 32,56 33,93 31,98 31,98 32,56 64,54

2 405 Reiter Raffael 34,63 3 37,63 33,14 3 34,54 32,57 36,14 34,54 32,57 32,57 34,54 67,11 -2,57 -2,57

3 455 VW Golf 5 GTI 38,04 38,04 34,26 35,18 33,5 34,26 35,18 33,5 33,5 34,26 67,76 -3,22 -0,65

4 406 Ford Fiesta ST 40,95 40,95 34,96 35,5 6 33,84 34,96 41,5 33,84 33,84 34,96 68,8 -4,26 -1,04

5 402 Brei Hans 38,77 38,77 35,43 37,69 33,96 35,43 37,69 33,96 33,96 35,43 69,39 -4,85 -0,59

6 403 Ford Fiesta ARBÖ Team Steyr 33,55 3 36,55 31,86 3 32,87 3 30,95 6 34,86 35,87 36,95 34,86 35,87 70,73 -6,19 -1,34

7 400 41,08 41,08 36,99 37,01 34,4 36,99 37,01 34,4 34,4 36,99 71,39 -6,85 -0,66

8 408 Ford Mustang 43,74 43,74 38,01 999 999 38,01 999 999 38,01 999 1037,01 -972 -966

    9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Opel Corsa OPC Sonnleitner Motorsport

Hirtl Simon

Gierlinger Fabian

Opel Corsa OPC

Rötzer Markus

Leeb Sebastian Mini Cooper S r53

Richterschitz Stefan Datz Racing Team
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              DRT DATZ RACING TEAM

Serienklasse über 2000ccm – 4WD

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 357 30,31 30,31 29,06 29,44 28,56 29,06 29,44 28,56 28,56 29,06 57,62

2 366 33,27 33,27 29,61 31,22 29,03 29,61 31,22 29,03 29,03 29,61 58,64 -1,02 -1,02

3 352 RSR 31,7 31,7 28,88 30,09 6 29,82 28,88 36,09 29,82 28,88 29,82 58,7 -1,08 -0,06

4 360 FC Motorsport 30,6 30,6 29,53 30,72 29,61 29,53 30,72 29,61 29,53 29,61 59,14 -1,52 -0,44

5 353 32,41 32,41 30,88 30,77 30,96 30,88 30,77 30,96 30,77 30,88 61,65 -4,03 -2,51

6 354 35,19 35,19 32,63 31,87 30,92 32,63 31,87 30,92 30,92 31,87 62,79 -5,17 -1,14

7 368 Lorenz Alexander Mazda BG Turbo 34,3 34,3 32,2 32,37 31,31 6 32,2 32,37 37,31 32,2 32,37 64,57 -6,95 -1,78

8 350 34,92 34,92 32,47 33,73 32,29 32,47 33,73 32,29 32,29 32,47 64,76 -7,14 -0,19

9 367 VW Golf R 32,78 32,78 31,3 32,37 3 30,78 3 31,3 35,37 33,78 31,3 33,78 65,08 -7,46 -0,32

10 355 Wurm Herbert 33,93 33,93 32,06 34,62 33,2 32,06 34,62 33,2 32,06 33,2 65,26 -7,64 -0,18

11 362 PSV Wien 34,87 34,87 32,93 33,87 32,37 32,93 33,87 32,37 32,37 32,93 65,3 -7,68 -0,04

12 356 Audi RS3 8P HL-Power 43,33 43,33 32,54 32,18 3 30,5 3 32,54 35,18 33,5 32,54 33,5 66,04 -8,42 -0,74

13 364 33,43 33,43 30,1 6 33,38 30,65 3 36,1 33,38 33,65 33,38 33,65 67,03 -9,41 -0,99

14 361 VW Golf R 35,41 35,41 32,16 3 33,56 31,44 3 35,16 33,56 34,44 33,56 34,44 68 -10,38 -0,97

15 606 40,63 40,63 31,38 3 31 3 31,24 3 34,38 34 34,24 34 34,24 68,24 -10,62 -0,24

16 607 PSV Wien 39,21 39,21 35,07 34,91 34,2 35,07 34,91 34,2 34,2 34,91 69,11 -11,49 -0,87

17 351 FC Motorsport 37,64 37,64 34,13 6 34,47 3 33,4 40,13 37,47 33,4 33,4 37,47 70,87 -13,25 -1,76

18 365 Audi A4 FS Motorsport 30,96 30,96 33,93 3 33,82 9 33,2 6 36,93 42,82 39,2 36,93 39,2 76,13 -18,51 -5,26

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Rottenschlager Gerald Mitsubishi Evo 9

Daurer Daniel Mitsubishi Evo 7 Halnak Racing Team

Stroblmayr Christian Mitsubishi Evo 9

Pree Jürgen Toyota GR Yaris

Ribarsch Christian Mitsubishi Evo IX Sonnleitner Motorsport

Wurzenberger Andreas Mitsubishi Evo VII Sonnleitner Motorsport

Halnak Racing Team

Fahrnberger Daniel Mitsubishi Evo III Motorsport Stuckenberger

Ostermayr Thomas Team Ostermayr

Seat Leon

Stachl Johann Subaru Impreza WRX STI

Rücklinger Marcel

Kammerhofer Simon Mitsubishi Evo 8 Sonnleitner Motorsport

Hofegger Manuel Datz Racing Team

Sonnleitner Nicole Mitsubishi Evo 7 Sonnleitner Motorsport

Stachl Monika Subaru Impreza WRX STI

Matzenberger Manuel Audi A3 2.0 TFSI Quattro

Aspalter Dominic
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse bis 1400ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 310 D 30,17 30,17 30,15 29,99 30,07 30,15 29,99 30,07 29,99 30,07 60,06

2 307 Bauer Werner MSF Garching 34,4 34,4 32,15 32,32 30,29 32,15 32,32 30,29 30,29 32,15 62,44 -2,38 -2,38

3 309 D Kraus Matthias 34,29 34,29 33,17 32,2 3 31,72 33,17 35,2 31,72 31,72 33,17 64,89 -4,83 -2,45

4 301 31,5 31,5 31,31 30,69 3 31,09 3 31,31 33,69 34,09 31,31 33,69 65 -4,94 -0,11

5 308 BMC Mini 34,45 3 37,45 33,43 33,56 33,43 33,56 33,43 33,56 66,99 -6,93 -1,99

6 305 35,93 35,93 34,74 3 34,67 33,39 37,74 34,67 33,39 33,39 34,67 68,06 -8 -1,07

7 300 VW Polo II 16v 35,16 3 38,16 33,05 3 33,07 32,22 3 36,05 33,07 35,22 33,07 35,22 68,29 -8,23 -0,23

8 303 NSU 1300TT 38,08 3 41,08 35,6 34,65 33,99 35,6 34,65 33,99 33,99 34,65 68,64 -8,58 -0,35

9 306 D VW Polo 39,34 39,34 37,03 36,31 36,2 37,03 36,31 36,2 36,2 36,31 72,51 -12,45 -3,87

10 600 D VW Polo 43,61 43,61 38,53 37,61 37,77 38,53 37,61 37,77 37,61 37,77 75,38 -15,32 -2,87

11 304 41,83 41,83 39,57 39,67 39,33 39,57 39,67 39,33 39,33 39,57 78,9 -18,84 -3,52

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Krendl Markus Suzuki Swift GTI

Autobianchi A112

Suzuki Swift GTI

Brunner Philipp Suzuki Swift Gti 4x4 MIC Scheibbs

Newman Dominik MSC-Mühlbach

Riedler Sebastian Suzuki Swift GTI

Schaflechner Martin MSC Trieschen

Kogler Martin

Nagy Alexander Notsch-Racing-Austria

Pflüger Sonja Notsch-Racing-Austria

Czernich Christian AdolfOpel Corsa B
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse bis 1600ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 251 Schneider Christian Peugeot 205 29,58 6 35,58 28,57 3 28,49 28,22 31,57 28,49 28,22 28,22 28,49 56,71

2 255 Audi 50 16V 29,22 29,22 28,89 28,72 28,36 28,89 28,72 28,36 28,36 28,72 57,08 -0,37 -0,37

3 259 30,73 30,73 30,07 30,48 999 30,07 30,48 999 30,07 30,48 60,55 -3,84 -3,47

4 252 VW Golf 1 GTI 31,96 31,96 31,1 31,24 31,09 31,1 31,24 31,09 31,09 31,1 62,19 -5,48 -1,64

5 257 D 34,69 34,69 33,39 34 32,66 33,39 34 32,66 32,66 33,39 66,05 -9,34 -3,86

6 256 D 32,56 32,56 32,01 3 31,88 3 31,26 35,01 34,88 31,26 31,26 34,88 66,14 -9,43 -0,09

7 253 35,45 35,45 34,21 6 33,56 32,97 40,21 33,56 32,97 32,97 33,56 66,53 -9,82 -0,39

8 258 VW Golf 1 39,29 39,29 42,67 39,53 38,74 42,67 39,53 38,74 38,74 39,53 78,27 -21,56 -12

     9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

MSC Rottenegg

Wendolsky Jürgen Wendolsky Motorsport

Pyringer Florian Citroen Saxo Datz Racing Team

Schauppenlehner Gerhard MSC-Urltal

Aigner Robert VW Lupo Gti

Aigner Florian VW Lupo Gti

Wiesmüller Helmut Skoda Felicia MSV Oberrakitsch

Zeilerbauer Franz MSC Mühling
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse bis 2000ccm

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 200 28,06 28,06 27,46 27,77 27,71 27,46 27,77 27,71 27,46 27,71 55,17

2 209 Opel Kadett C 29,13 29,13 28,31 3 28,29 27,7 31,31 28,29 27,7 27,7 28,29 55,99 -0,82 -0,82

3 208 VW Scirocco 30,38 30,38 29,41 9 28,39 28,33 38,41 28,39 28,33 28,33 28,39 56,72 -1,55 -0,73

4 204 VW Golf 1 GTI 16V 29,33 29,33 28,6 28,54 28,24 3 28,6 28,54 31,24 28,54 28,6 57,14 -1,97 -0,42

5 205 Gruber Markus MSC Gleisdorf 31,55 3 34,55 30,47 29,84 29,48 3 30,47 29,84 32,48 29,84 30,47 60,31 -5,14 -3,17

6 203 D VW Golf 1 16V Projekt ZWO 31,12 31,12 30,82 29,78 3 29,63 3 30,82 32,78 32,63 30,82 32,63 63,45 -8,28 -3,14

7 207 VW Rallye Golf-R 31,65 31,65 30,83 3 30,29 3 30,21 33,83 33,29 30,21 30,21 33,29 63,5 -8,33 -0,05

8 211 D 36,68 36,68 33,15 33,16 32,38 33,15 33,16 32,38 32,38 33,15 65,53 -10,36 -2,03

9 210 Halbartschlager Ignaz VW Golf 16V 34,37 34,37 33,7 33,84 33,07 33,7 33,84 33,07 33,07 33,7 66,77 -11,6 -1,24

10 201 D 38,51 38,51 33,36 34,3 3 32,54 3 33,36 37,3 35,54 33,36 35,54 68,9 -13,73 -2,13

11 206 Salzmann Florian 39,98 39,98 37,44 36,19 36 37,44 36,19 36 36 36,19 72,19 -17,02 -3,29

12 202 D VW Golf 1 39,4 9 48,4 33,83 6 34,68 3 31,76 9 39,83 37,68 40,76 37,68 39,83 77,51 -22,34 -5,32

     9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Datzreiter Stefan VW Polo Kit Car Datz Racing Team

Irlinger Christian MSC Schönau am Königsee

Miletich Andreas ASV-Bruck/Leitha

Wendolsky Patrick Wendolsky Motorsport

Skoda Fabia Evo2+

Trammer Patrick MSC Trieschen

Kroupa Thomas ASV-Bruck/Leitha

Schutting Wolfgang Renault Clio WilliamsSchuttis Racing Team

MIC Scheibbs

Schutting Patrick Renault Clio Williams Schuttis Racing Team

Opel Corsa A PistoneHeadz Racing

Stix Georg MSC Trieschen



www.datz-racing-team.at
30.07.2023

              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse über 2000ccm – 2WD

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 155 D VW Polo 30,25 30,25 29,55 28,92 29,07 3 29,55 28,92 32,07 28,92 29,55 58,47

2 156 D VW Polo 31,91 31,91 30,12 31,65 29,08 30,12 31,65 29,08 29,08 30,12 59,2 -0,73 -0,73

3 159 Wimmer Andreas Audi Coupe 31,78 3 34,78 30,75 30,85 30,36 30,75 30,85 30,36 30,36 30,75 61,11 -2,64 -1,91

4 608 Denk Victoria BMW E46 36,53 36,53 33,17 3 32,87 31,78 36,17 32,87 31,78 31,78 32,87 64,65 -6,18 -3,54

5 151 Mitsubishi Colt 36,78 36,78 35,01 33,89 32,78 35,01 33,89 32,78 32,78 33,89 66,67 -8,2 -2,02

6 154 BMW E36 36,3 3 39,3 33,72 33,45 33,47 3 33,72 33,45 36,47 33,45 33,72 67,17 -8,7 -0,5

7 162 Mercedes 190 35,58 35,58 34,41 33,8 33,23 3 34,41 33,8 36,23 33,8 34,41 68,21 -9,74 -1,04

8 150 D 38,77 38,77 37,78 3 35,71 35,5 40,78 35,71 35,5 35,5 35,71 71,21 -12,74 -3

9 602 BMW E36 M3 38,22 38,22 33,89 6 34,22 3 35,25 39,89 37,22 35,25 35,25 37,22 72,47 -14 -1,26

10 153 38,99 38,99 36,65 3 34,23 3 33,89 3 39,65 37,23 36,89 36,89 37,23 74,12 -15,65 -1,65

11 161 Mercedes 190 38,94 38,94 35,04 35,26 9 999 35,04 44,26 999 35,04 44,26 79,3 -20,83 -5,18

12 152 D 38,74 38,74 57,94 37,69 12 36,21 3 57,94 49,69 39,21 39,21 49,69 88,9 -30,43 -9,6

13 12 BMW E36 ÖAMTC Amstetten 35,87 35,87 42,4 999 999 42,4 999 999 42,4 999 1041,4 -982,2 -953

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Schilcher Wolfgang

Schilcher Mario

RC Hauzenberg

G-Drift Performace

Schausberger Daniel

Kürner Rene

Koder Markus Drift troppers

Bühringer Manuel BMW E36 328i Touring

Spitaler Nina RaceRentAustria

Jungwirth Jan BMW E36 Compact

Mayr Matthias

Reisner Nicolas BMW E36 328i Touring

Fichtinger Mario
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              DRT DATZ RACING TEAM

Rennklasse über 2000ccm – 4WD

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 104 Frühwald Reinhard 29,09 29,09 27,91 27,81 3 27,85 27,91 30,81 27,85 27,85 27,91 55,76

2 101 Mitsubishi Evo6 29,55 3 32,55 27,77 28,14 3 28,2 27,77 31,14 28,2 27,77 28,2 55,97 -0,21 -0,21

3 102 Mazda 323 GT-R 31,98 31,98 30,02 30,57 29,74 30,02 30,57 29,74 29,74 30,02 59,76 -4 -3,79

4 105 32,13 32,13 30,92 30,51 30,29 3 30,92 30,51 33,29 30,51 30,92 61,43 -5,67 -1,67

5 100 Ford Fiesta 30,97 30,97 28,16 6 28,68 3 28,24 3 34,16 31,68 31,24 31,24 31,68 62,92 -7,16 -1,49

6 103 Eder Matthias Audi A3 35,51 35,51 36,9 3 34,9 33,43 3 39,9 34,9 36,43 34,9 36,43 71,33 -15,57 -8,41

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Mitsubishi Evo 7

Stingl Patrick PS Racingteam

Kogler Christopher KoglerEngineering

Oberngruber Stefan Mitsubishi Evo 7

Wurz Markus
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              DRT DATZ RACING TEAM

Gästeklasse

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 56 TB Schaltkart 33,5 3 36,5 25,28 25,37 25,74 25,28 25,37 25,74 25,28 25,37 50,65

2 53 29,15 29,15 26,22 26,2 27,82 26,22 26,2 27,82 26,2 26,22 52,42 -1,77 -1,77

3 51 TB Schaltkart 30,62 30,62 26,9 26,79 26,55 26,9 26,79 26,55 26,55 26,79 53,34 -2,69 -0,92

4 54 D Halbartschlager Johann Kart 36,69 36,69 32,15 50,76 31,1 32,15 50,76 31,1 31,1 32,15 63,25 -12,6 -9,91

5 50 D Kart 01:11,50 01:11,50 33,58 33,48 3 31,88 33,58 36,48 31,88 31,88 33,58 65,46 -14,81 -2,21

6 55 30,41 30,41 999 999 999 999 999 999 999 999 -948 -934

     9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

diff G. diff

Nr

Grabner Thomas

Aichgruber Rene - PatrickTracking BMW RC01b

Grabner Manuel

Datz Racing Team

Dettenbeck Markus Datz Racing Team

Nowak Gregor Fiat500RS Proto MSC Schönau am Königsee
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              DRT DATZ RACING TEAM

Drift  

Trainingslauf Gesamt Rennläufe Gesamt Gesamt Gesamt schnellsten Gesamtzeit

Rang D Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Training Lauf1 F Lauf2 F Lauf3 F Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3

1 15 Mercedes W202 35,93 6 41,93 32,71 9 33,34 9 37,97 20 41,71 42,34 57,97 41,71 42,34 84,05

2 11 Steinbauer Roman BMW E36 M3 31,59 3 34,59 31,06 3 31,27 6 32,83 3 34,06 37,27 35,83 34,06 35,83 69,89 14,16 14,16

3 10 Helm Roman BMW E21 35,98 35,98 34,39 34,17 34 3 34,39 34,17 37 34,17 34,39 68,56 15,49 1,33

4 601 BMW E46 Coupé Ls3 V8 43,92 43,92 36,32 3 36,62 20 35,57 3 39,32 56,62 38,57 38,57 39,32 77,89 6,16 -9,33

5 153 38,99 38,99 36,65 3 34,23 3 33,89 3 39,65 37,23 36,89 36,89 37,23 74,12 9,93 3,77

6 154 BMW E36 36,3 3 39,3 33,72 33,45 33,47 3 33,72 33,45 36,47 33,45 33,72 67,17 16,88 6,95

7 14 BMW E36 37,64 3 40,64 35,66 3 34,6 3 42,75 38,66 37,6 42,75 37,6 38,66 76,26 -6,37 -9,09

8 152 D 38,74 38,74 57,94 37,69 12 36,21 3 57,94 49,69 39,21 39,21 49,69 88,9 -20,34 -13

9 150 D 38,77 38,77 37,78 3 35,71 35,5 40,78 35,71 35,5 35,5 35,71 71,21 6,68 17,69

10 161 Mercedes 190 38,94 38,94 35,04 35,26 9 999 35,04 44,26 999 35,04 44,26 79,3 -5,18 -8,09

      9. Bergslalom Kaisitzberg/ Pyhrafeld

Nr

Schiemer Manuel Drift troopers

RaceRantAustira

MSC Zeillern

Ofner Celine Celi´s Drift Team

Jungwirth Jan BMW E36 Compact

Kürner Rene

Loibl Georg

Reisner Nicolas BMW E36 328i Touring

Bühringer Manuel BMW E36 328i Touring

Mayr Matthias
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